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N° d'art. M101803
VONROLL HYDROTIGHT, figure 2806

Verrouillage anti-traction

Caractéristiques

e Pour manchons a emboiter

o Exteme

o Electriquement non conducteur
o Complet

Classification

UNSPSC 11.2 40142315
eClass11.0 22-56-90-90
eClass12.0 22-56-90-90
eClass 10.1 22-56-92-90

N° d'art. Prix brut DN Classe de tube
Ty 1057/ 80 CI00
;g;.zfgg?w 112.29/pce 100 C100
:1:,2;24?5707?20 125.74/pce 125 Cb4
Ty 1518Ipce 150 084
;(2);.2:5?({?40 209.26/pce 200 64
s 2220/pe 250 CS0
:1%2&13.24?5708.260 344.52/pce 300 C40
;g;%?gg 1170 Sur demande 350 C40
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DF
mm

235

256

287

310

325

421

479

534

Nombre de vis

N° d'art. VonRoll

262000

262001

262002

262003

262004

262005

262006

262007

N° CAN

238838

238839

238841

238842

238843

238844

238845

238846

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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